

§ 207

Dnr 2013/KS 0398 001

Svar på motion om att uppmärksamma FN:s internationella dag för avskaffandet av våld mot kvinnor

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

1. Motionen bifalls.
2. Kommunens drog- och brottsförebyggare i samråd med brottsförebyggande rådet och socialförvaltningen ges i uppdrag att se till att FN:s internationella dag för avskaffande av våld mot kvinnor uppmärksammas av Tyresö kommun.

Beskrivning av ärendet

Miljöpartiet de gröna lämnade in en motion till kommunfullmäktige 2013-11-07 om att uppmärksamma FN:s internationella dag för avskaffandet av våld mot kvinnor.

Ordförandeutlåtande

FN:s internationella dag för avskaffandet av våld mot kvinnor infaller sedan starten 1999 varje år den 25 november. Under den dagen är det många som manifestrar sitt engagemang i den viktiga kampen mot våldet som drabbar kvinnor i Sverige och i världen. På olika håll lyfts insatser som görs både av organisationer och av det offentliga fram och frågorna diskuteras. Miljöpartiet föreslår nu i en motion att Tyresö Kommun tydligare ska uppmärksamma detta arbete och denna dag.

Kampen för att avskaffa våld mot kvinnor är oerhört viktigt och kan vara livsavgörande för utsatta personer. Att motverka våld i samhället oavsett vilka det riktar sig mot är något som är värt att uppmärksammas och lyftas fram. Precis som påtalas i motionen finns i Tyresö ett brett arbete som involverar en rad olika aktörer. Vi delar uppfattningen att detta goda och berömvärda arbete är något som vi har anledning att visa uppskattning och ge uppmärksamhet genom att tydligare synliggöra det för Tyresöborna. Vi föreslår således att motionen bifalls och att Tyresö Kommun på olika sätt

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

uppmärksammar dagen för avskaffande av våld mot kvinnor.

Med anledning av ovanstående föreslås att motionen bifalls, samt att uppdra åt kommunens drog- och brottsförebyggare i samråd med brottsförebyggande rådet och socialförvaltningen tillse att FN:s internationella dag för avskaffande av våld mot kvinnor uppmärksammas av Tyresö kommun.

Bilagor

Motion om att uppmärksamma FNs internationella dag för avskaffandet av våld mot kvinnor.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------